
Zarządzenie Nr 40/2008

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 15 września 2008 roku

w sprawie upoważnienia Pani Barbary Kociuber - Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tj.  Dz.U.z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art.  12 ust.  2 w związku 
z art. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2007,  Nr 192, Poz. 1378, Dz. U. z 2008, Nr 138, Poz. 850) zarządzam 
co następuje:

§ 1

upoważniam Panią Barbarę Kociuber – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baboszewie do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tej sprawie decyzji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr inż. Wiesław Przedpełski


